
Murermester H.H Brøbech ApS

CVR-nr.: 38872818

Begtrupvej 69
8472 Sporup

Årsrapport
1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/01/2024

Hans Henrik Brøbech Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murermester H.H Brøbech ApS
Begtrupvej 69
8472 Sporup
e-mailadresse: hanshenrikbroebech@gmail.com
CVR-nr.: 38872818
Regnskabsår: 01/09/2022 - 31/08/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive murerfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens ejer har været sygemeldt i 9 måneder af regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 84.993 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på -73.726 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		355.022	358.748
Personaleomkostninger	1	-233.015	-371.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.188	-28.188
Resultat af ordinær primær drift		93.819	-40.878
Øvrige finansielle omkostninger		-8.826	-6.047
Ordinært resultat før skat		84.993	-46.925
Skat af årets resultat	2	-16.784	13.977
Årets resultat		68.209	-32.948
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.209	-32.948
I alt		68.209	-32.948

Balance 31. august 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.831	133.020
Materielle anlægsaktiver i alt	3	104.831	133.020
Udskudte skatteaktiver		4.371	3.384
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.371	3.384
Anlægsaktiver i alt		109.202	136.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.030	7.030
Tilgodehavende skat		39.276	55.047
Andre tilgodehavender	4	9.627	0
Tilgodehavender i alt		92.933	62.077
Omsætningsaktiver i alt		92.933	62.077
AKTIVER I ALT		202.135	198.481

Balance 31. august 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-113.726	-181.935
Egenkapital i alt		-73.726	-141.935
Gæld til banker		101.281	14.035
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		54.113	72.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.572	38.101
Skyldig moms og afgifter		40.497	24.807
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	13.515	58.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.883	132.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		275.861	340.416
Gældsforpligtelser i alt		275.861	340.416
PASSIVER I ALT		202.135	198.481

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-181.935	-141.935
Årets resultat	0	68.209	68.209
Egenkapital, ultimo	40.000	-113.726	-73.726

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Løn og gager	196.416	-312.452
Pensionsbidrag	-29.239	-25.657
Andre omkostninger til social sikring	-12.577	-24.691
Andre personaleomkostninger	5.217	-8.638
Personaleomkostninger i alt	-233.015	-371.438

2. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	-17.771	11.338
Ændring af udskudt skat	987	3.384
Regulering vedrørende tidligere år	0	-745
Skat af årets resultat i alt	-16.784	13.977

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner 2022-23 kr.	Produktionsanlæg og maskiner 2021-22 kr.
Kostpris primo	174.275	124.275
Tilgang	0	50.000
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	174.275	174.275
Af- og nedskrivning primo	-41.256	-13.068
Årets afskrivning	-28.188	-28.188
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-69.444	-41.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.831	133.020

4. Andre tilgodehavender

	2022-23	2021-22
	kr.	kr.
Skattekonto	14	0
Løn udbetalt til løn 1. September 2023	9.613	0
Andre tilgodehavender i alt	9.627	0

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2022-23	2021-22
	kr.	kr.
Skattekonto	0	26.828
Skyldig AM-bidrag	3.390	4.643
Skyldig A-skat	9.746	13.533
Skyldig ATP	379	1.136
Skyldige feriepenge	0	3.224
Skyldig SH	0	8.890
Anden gæld i alt	13.515	58.254

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på statutidspunktet på 413.347 kr.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1